拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
 このたび、大阪エヴェッサは、B.LEAGUE初シーズンとなる2016-2017シーズンでの桶谷大ヘッドコーチとの契約更新が決定いたしました
のでお知らせいたします。
 報道関係の皆様におかれましては、本件の広い告知にご協力くださいますよう、お願い申し上げます。

敬具

The Professional Basketball Team OSAKA EVESSA NEWS RELEASE

２０１6年6月2日 報道関係・スポーツ担当記者各位

桶谷 大ヘッドコーチ契約更新のお知らせ

1/1

大阪エヴェッサ 広報担当:宮本 ヒューマンプランニング㈱

〒554-0042 大阪市此花区北港緑地2-2-15 府民共済SUPERアリーナ
Tel.06-6460-1822 Fax.06-6460-1661 E-mail:yu-miyamoto@athuman.com

記

ー概要ー

 このたび、大阪エヴェッサは、桶谷 大ヘッドコーチとの契約を更新し、B.LEAGUE初シーズンとなる2016-2017シーズンも引き続き、
ヘッドコーチとして指揮を執ることで合意いたしましたのでお知らせいたします。

桶谷 大(OKETANI Dai)
□生年月日
 1977年12月23日(38歳)

□出身地
  京都府

□経歴
 【出身校】
 京都府立朱雀高等学校→アリゾナ州立大学
 【コーチ歴】
  2005-2006 大分ヒートデビルズアシスタントコーチ
           （2006.1-ヘッドコーチ代行）
  2006-2008 大分ヒートデビルズヘッドコーチ
  2008-2012 琉球ゴールデンキングスヘッドコーチ
  2012-2015 岩手ビッグブルズヘッドコーチ
  2015-2016 大阪エヴェッサヘッドコーチ

□戦績
   【大分ヒートデビルズ】
 2005-2006 bjリーグ5位※2016年1月よりヘッドコーチ代行
 2006-2007 bjリーグ3位
 2007-2008 bjリーグウェスタン・カンファレンス4位
 【琉球ゴールデンキングス】
 2008-2009 bjリーグ優勝
 2009-2010 bjリーグ3位
 2010-2011 bjリーグ準優勝
 2011-2012 bjリーグ優勝

□コメント
 “B.LEAGUE元年”となる2016-2017シーズンに、ヘッドコーチとして大阪エヴェッサで指揮を執れることをとても光栄に思います。
新しく始まる「B.LEAGUE」でも、大阪エヴェッサが強く、そしてファンの皆さまや大阪府民の皆さまから愛される、魅力あるチームづくりを
していきたいと思います。そして、B.LEAGUE初代チャンピオンを目指し、チームが一丸となって戦っていきますので、新シーズンもご声援
をよろしくお願いします。

  【岩手ビッグブルズ】
 2012-2013 bjリーグ イースタン・カンファレンス4位
          (プレイオフ/カンファレンスセミファイナル進出)
 2013-2014 bjリーグ イースタン・カンファレンス2位
          (プレイオフ/カンファレンスセミファイナル進出)
 2014-2015 TKbjリーグ4位
 【大阪エヴェッサ】
 2015-2016 TKbjリーグ ウェスタン・カンファレンス6位
                    (プレイオフ/カンファレンス・セミファイナル進出)